

# Hannesbo Invest ApS

Aalborgvej 1, Øster Ørbæk, 9670 Løgstør

CVR-nr. 30 81 46 57

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017.

---

Per Hannesbo  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Hannesbo Invest ApS Aalborgvej 1 Øster Ørbæk 9670 Løgstør  Telefon: 9867 1655 Telefax: 9867 1977  CVR-nr.: 30 81 46 57 Stiftet: 20. august 2007 Hjemsted: Vesthimmerland Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Hannesbo, 9670 Løgstør, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelser</b>	Jutlander Bank Spar Nord
<b>Associerede virksomheder</b>	Hanherred & Himmerland Biler A/S, Løgstør Ejendommen Aalborgvej 1 I/S, Løgstør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i de associerede virksomheder Hanherred & Himmerland Biler A/S og Ejendommen Aalborgvej 1 I/S.

Hovedaktiviteten i Hanherred & Himmerland Biler A/S er at være autoriseret Toyota-forhandler, hvis aktivitet er salg og reparation af biler fra forretningsstederne i Løgstør, Brovst og Aars. Ejendommen Aalborgvej 1 I/S' aktivitet består i at eje og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed har i 2016 udgjort et overskud på 528 t.kr. mod et overskud sidste år på 529 t.kr.

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 186 t.kr., mod et overskud sidste år på 400 t.kr., hvilket er et fald på 214 t.kr., hvilket primært skyldes nedskrivning af et tilgodehavende med 242 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.857 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 89,3 % af de samlede aktiver på 3.200 t.kr., hvilket er en stigning på 2,0 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	528.365	529.390
Administrationsomkostninger	-144.376	-128.064
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>383.989</b>	<b>401.326</b>
Finansielle indtægter	4.949	28.688
Finansielle omkostninger	-241.819	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>147.119</b>	<b>430.014</b>
Skat af årets resultat	39.300	-29.742
<b>Årets resultat</b>	<b>186.419</b>	<b>400.272</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	278.365	215.509
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	0	134.163
Disponeret fra overført resultat	-143.646	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>186.419</b>	<b>400.272</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.582.897	2.304.532
2	Værdipapirer	9.584	9.464
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.592.481</u>	<u>2.313.996</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.592.481</u></b>	<b><u>2.313.996</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	14.075	0
3	Andre tilgodehavender	110.556	272.569
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	30.935
	Tilgodehavender i alt	<u>124.631</u>	<u>303.504</u>
	Likvide beholdninger	<u>483.289</u>	<u>499.549</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>607.920</u></b>	<b><u>803.053</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.200.401</u></b>	<b><u>3.117.049</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.603.270	1.324.905
6 Overført resultat	1.076.981	1.220.627
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.856.951</u></b>	<b><u>2.721.132</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	322.700	362.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>322.700</u></b>	<b><u>362.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	4.542
Anden gæld	20.750	29.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.750	33.917
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.750</u></b>	<b><u>33.917</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.200.401</u></b>	<b><u>3.117.049</u></b>
<b>8 Medarbejderforhold</b>		
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	979.627	979.627
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>979.627</b>	<b>979.627</b>
Opskrivning 1. januar	1.324.905	1.109.396
Årets resultat	528.365	529.390
Udbytte	-200.000	-60.000
Hævet	-50.000	-253.881
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.603.270</b>	<b>1.324.905</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.582.897</b>	<b>2.304.532</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hanherred & Himmerland Biler A/S	Løgstør	20 %
Ejendommen Aalborgvej 1 I/S	Løgstør	50 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Værdipapirer</b>		
Kostpris 1. januar	13.000	13.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>13.000</b>	<b>13.000</b>
Nedskrivninger 1. januar	-3.536	-5.018
Årets opskrivninger	120	1.482
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-3.416</b>	<b>-3.536</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>9.584</b>	<b>9.464</b>

### 3. Andre tilgodehavender

Af andre tilgodehavender forfalder 73 t.kr. til betaling mere end 1 år efter balancetidspunktet.

## Noter

---

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10	3 mdr.	0 mdr.	0	30.935	0
					<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>

### 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar	1.324.905	1.109.396
Årets overførte resultat	278.365	215.509
	<u><b>1.603.270</b></u>	<u><b>1.324.905</b></u>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	1.220.627	1.086.464
Årets overførte resultat	-143.646	134.163
	<u><b>1.076.981</b></u>	<u><b>1.220.627</b></u>

### 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar	50.600	1.200.000
Udloddet udbytte	-50.600	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

<u>2016</u>	<u>2015</u>
-------------	-------------

### 8. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Ejendommen Aalborgvej 1 I/S' gæld til realkreditinstitutter, 3.896 t.kr., er der givet pant i ejendommen Aalborgvej 1, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.338 t.kr.

Til sikkerhed for den associerede virksomhed Hanherred & Himmerland Biler A/S' engagement i pengeinstitut er der stillet sikkerhed i nom. 240 t.kr. aktier i Hanherred & Himmerland Biler A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr balancedagen udgør 1.490 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Solidarisk hæftelse i Ejendommen Aalborgvej 1 I/S:

Aktiver i alt	6.206 t.kr.
Gældsforpligtelser i alt	4.021 t.kr.